CHIRURGIA E IMPLANTOLOGIA
Catalogo
delle
attrezzature
2
Attrezzature per
l'implantologia e
la chirurgia

(1 2 3 4)
•  Impatto controllato e procedura
riproducibile
Punta
concava
Punta
convessa
13
PUNTE PER
OSTEOTOMO
Ø IMPIANTO
AXIOM® Ø OSTEOTOMO N° SET ASSORTITI (PROTOCOLLO COMPLETO)
Osteotomi concavi diritti
Set di osteotomi concavi diritti
OSTSCC_SET
OSTSCC34 3.4 2.0 – 2.8 1 X
OSTSCC40 4.0 2.5 – 3.3 2 X
OSTSCC46 4.6 3.0 – 3.9 3 X
OSTSCC52 5.2 3.5 – 4.5 4 X
Osteotomi convessi diritti Set di osteotomi convessi diritti
OSTSCX_SET
OSTSCX34 3.4 2.0 – 2.8 1 X
OSTSCX40 4.0 2.5 – 3.3 2 X
OSTSCX46 4.6 3.0 – 3.9 3 X
OSTSCX52 5.2 3.5 – 4.5 4 X
Osteotomi concavi a baionetta
Set di osteotomi a baionetta concavi
OSTECC_SET
OSTECC34 3.4 2.0 – 2.8 1 X
OSTECC40 4.0 2.5 – 3.3 2 X
OSTECC46 4.6 3.0 – 3.9 3 X
OSTECX52 5.2 3.5 – 4.5 4 X
Osteotomi convessi a baionetta Set di osteotomi a baionetta convessi
OSTECX_SET
OSTECX34 3.4 2.0 – 2.8 1 X
OSTECX40 4.0 2.5 – 3.3 2 X
OSTECX46 4.6 3.0 – 3.9 3 X
OSTECX52 5.2 3.5 – 4.5 4 X
Kit Osteo Safe®
completo
1 impattatore Safe

Gancio a gomito per corone
posteriori 5928
X 1 X 1
Gancio piatto con scanalature
antiscivolo 5929
X 1 X 1
Scatola di stoccaggio
e sterilizzazione
5932
Punta-filo singola
ATD012
X 2
Confezione da 4 cavi per punta
filo (2x 50 mm + 2x 60 mm) ATD014
Confezione da 4 cavi per punta
filo wire tip (50 mm) ATD014-50
Confezione da 4 cavi per punta
filo wire tip (60 mm) ATD014-60
Confezione da 4 cavi per punta
filo wire tip (95 mm) ATD014-95
Confezione da 4 cavi per punta
filo (150 mm) ATD014-150
Punta filo doppia
ATD022
X 1
Confezione da 4 cavi per punta filo